
    
                                                                                                                                       

UCHWAŁA NR 105/2021
ZARZĄDU POWIATU GŁOGOWSKIEGO

z dnia 29 września 2021r.

w sprawie  zmiany Uchwały nr 106/2020 Zarządu Powiatu Głogowskiego z dnia 30 lipca
2020r. w sprawie zatwierdzenia  Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego

Środowiskowego Domu Samopomocy w Głogowie.

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  o samorządzie powiatowym  
( t.j.  Dz. U. z 2020r.,  poz.  920 z późn. zm ), § 4 ust. 2 rozporządzenia Ministra  Polityki
Społecznej z dnia 9 grudnia 2010r.  w sprawie środowiskowych domów samopomocy ( t.j.
Dz. U. z 2020r., poz. 249 ) oraz art. 51b ust. 2 ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca
2004r.  (  t.j.  Dz.  U.  z  2020r.,  poz.  1876  z  późn.  zm.  )  Zarząd  Powiatu  Głogowskiego
uchwala,  
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 106/2020 Zarządu Powiatu Głogowskiego z dnia 30 lipca 2020r. w 
sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Głogowie wprowadza się następujące zmiany:
1) w załączniku do uchwały;

a) § 6 ust. 5 otrzymuje nowe następujące brzmienie: „Korzystanie z usług świadczonych 

w Domu jest nieodpłatne”; 

b) w § 6 uchyla się ust. 6 ;

2) w załączniku nr 4 do Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Środowiskowego Domu

Samopomocy w Głogowie:

a) nazwa  załącznika  nr  4  otrzymuje  nowe  następujące  brzmienie:  „Regulamin
wewnętrzny Domu”;

b) tytuł  rozdziału  4  w  załączniku  nr  4  otrzymuje  nowe  następujące  brzmienie:
„Kierowanie Uczestników do Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w
Głogowie”;

c) w § 10  załącznika nr 4 po ust. 2 dopisuje się ust. 3 w brzmieniu: „10.3 Korzystanie 
z usług świadczonych w Domu jest nieodpłatne”;

d) uchyla się § 16.1;

e) w § 18. 2 uchyla się pkt 8.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Środowiskowego Domu
Samopomocy w Głogowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Głogowskiego


